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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 21 Kobiet, 100m zmienny Open
12.06.2021 - 9:37 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. SZOPA Marta 90 AWF Katowice 1:04.89 660 31.54 33.35
2. SMĘTEK Wiktoria 90 AWF Wrocław 1:09.66 533 32.19 37.47
3. SKORUPA Monika 90 AWF Wrocław 1:09.90 528 31.28 38.62
4. WALZ Kornelia 90 AWF Warszawa 1:10.06 524 31.39 38.67
5. MENDYK Adrianna 90 AWF Warszawa 1:10.30 519 31.78 38.52
6. CZAJA Barbara 90 AWF Kraków 1:11.35 496 32.48 38.87
7. SKROK Zuzanna 90 AWF Kraków 1:20.91 340 37.99 42.92

UCZELNIE MEDYCZNE

1. MISIORNY Anna 30 UMe Łódź 1:09.95 527 31.21 38.74
2. KUBACKA Magda 30 SUM Katowice 1:13.69 450 34.12 39.57
3. GRUCA Alicja 30 SUM Katowice 1:13.70 450 33.54 40.16
4. OPAŁKO Dominika 30 SUM Katowice 1:18.27 376 37.03 41.24
5. RAGAN Dagmara 30 UMe Lublin 1:26.47 279 39.64 46.83

UCZELNIE TECHNICZNE

1. DZWONNIK Zuzanna 40 PŁ Łódź 1:03.94 690 29.21 34.73
2. ZAWADZKA Anna 40 PŚ Gliwice 1:11.27 498 33.12 38.15
3. LIPKOWSKA Dominika 40 PW Warszawa 1:16.60 401 33.84 42.76
4. KALETKA Karolina 40 PŚ Gliwice 1:20.92 340 35.65 45.27
5. ŻYLSKA Joanna 40 ZUT Szczecin 1:23.07 314 37.93 45.14

DYSKW. PAWLAK Agnieszka 40 AGH Kraków 1:31.66 39.37 52.29
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

UNIWERSYTETY

1. ŻUKOWSKA Paula 50 UMCS Lublin 1:03.45 706 28.97 34.48
2. ROGOWSKA Paulina 50 UJK Kielce 1:06.48 614 30.04 36.44
3. KOTOWICZ Anna 50 UwB Białystok 1:11.40 495 32.89 38.51
4. BORTKIEWICZ Aleksandra 50 USz Szczecin 1:15.63 417 33.67 41.96
5. ŚWIDERSKA Barbara 50 UW Warszawa 1:15.94 412 34.44 41.50
6. KRZYWIŃSKA Sara 50 UWr Wrocław 1:16.52 402 34.48 42.04
7. DENKO Eryka 50 UŚ Katowice 1:18.88 367 35.66 43.22
8. ABRAMOWICZ Julia 50 UwB Białystok 1:19.17 363 37.28 41.89
9. ZALEWSKA Aleksandra 50 UG Gdańsk 1:20.01 352 36.39 43.62

10. SAC Aleksandra 50 UwB Białystok 1:20.99 339 37.67 43.32
11. DUDEK Sylwia 50 UW Warszawa 1:23.12 314 39.15 43.97
12. KLASIŃSKA Patrycja 50 UJ Kraków 1:28.05 264 37.76 50.29

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. SCHAB Karolina 60 PWSZ Tarnów 1:23.57 309 37.84 45.73

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. PARADOWSKA Kinga 70 WSG Bydgoszcz 1:02.98 722 29.66 33.32
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 21, Kobiet, 100m zmienny

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. BACHANEK Julia 80 SGGW Warszawa 1:14.67 433 33.50 41.17
2. SKUDLIK Marta 80 UE Katowice 1:16.13 408 34.21 41.92
3. ŻUKOWSKA Natalia 80 UPr Lublin 1:18.14 378 35.24 42.90

OPEN

1. PARADOWSKA Kinga 70 WSG Bydgoszcz 1:02.98 722 29.66 33.32
2. ŻUKOWSKA Paula 50 UMCS Lublin 1:03.45 706 28.97 34.48
3. DZWONNIK Zuzanna 40 PŁ Łódź 1:03.94 690 29.21 34.73
4. SZOPA Marta 90 AWF Katowice 1:04.89 660 31.54 33.35
5. ROGOWSKA Paulina 50 UJK Kielce 1:06.48 614 30.04 36.44
6. SMĘTEK Wiktoria 90 AWF Wrocław 1:09.66 533 32.19 37.47
7. SKORUPA Monika 90 AWF Wrocław 1:09.90 528 31.28 38.62
8. MISIORNY Anna 30 UMe Łódź 1:09.95 527 31.21 38.74
9. WALZ Kornelia 90 AWF Warszawa 1:10.06 524 31.39 38.67

10. MENDYK Adrianna 90 AWF Warszawa 1:10.30 519 31.78 38.52
11. ZAWADZKA Anna 40 PŚ Gliwice 1:11.27 498 33.12 38.15
12. CZAJA Barbara 90 AWF Kraków 1:11.35 496 32.48 38.87
13. KOTOWICZ Anna 50 UwB Białystok 1:11.40 495 32.89 38.51
14. KUBACKA Magda 30 SUM Katowice 1:13.69 450 34.12 39.57
15. GRUCA Alicja 30 SUM Katowice 1:13.70 450 33.54 40.16
16. BACHANEK Julia 80 SGGW Warszawa 1:14.67 433 33.50 41.17
17. BORTKIEWICZ Aleksandra 50 USz Szczecin 1:15.63 417 33.67 41.96
18. ŚWIDERSKA Barbara 50 UW Warszawa 1:15.94 412 34.44 41.50
19. SKUDLIK Marta 80 UE Katowice 1:16.13 408 34.21 41.92
20. KRZYWIŃSKA Sara 50 UWr Wrocław 1:16.52 402 34.48 42.04
21. LIPKOWSKA Dominika 40 PW Warszawa 1:16.60 401 33.84 42.76
22. ŻUKOWSKA Natalia 80 UPr Lublin 1:18.14 378 35.24 42.90
23. OPAŁKO Dominika 30 SUM Katowice 1:18.27 376 37.03 41.24
24. DENKO Eryka 50 UŚ Katowice 1:18.88 367 35.66 43.22
25. ABRAMOWICZ Julia 50 UwB Białystok 1:19.17 363 37.28 41.89
26. ZALEWSKA Aleksandra 50 UG Gdańsk 1:20.01 352 36.39 43.62
27. SKROK Zuzanna 90 AWF Kraków 1:20.91 340 37.99 42.92
28. KALETKA Karolina 40 PŚ Gliwice 1:20.92 340 35.65 45.27
29. SAC Aleksandra 50 UwB Białystok 1:20.99 339 37.67 43.32
30. ŻYLSKA Joanna 40 ZUT Szczecin 1:23.07 314 37.93 45.14
31. DUDEK Sylwia 50 UW Warszawa 1:23.12 314 39.15 43.97
32. SCHAB Karolina 60 PWSZ Tarnów 1:23.57 309 37.84 45.73
33. RAGAN Dagmara 30 UMe Lublin 1:26.47 279 39.64 46.83
34. KLASIŃSKA Patrycja 50 UJ Kraków 1:28.05 264 37.76 50.29

DYSKW. PAWLAK Agnieszka 40 AGH Kraków 1:31.66 39.37 52.29
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu


